
1 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ  
O POSKYTOVÁNÍ ČINNOSTI A SLUŽEB V OBLASTI POŽÁRNÍ 
OCHRANY A BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI  

mezi uvedenými smluvními stranami 

 
Dodavatel:   JPO služby s.r.o., Hlavní 123/157, 746 01 Opava 
IČ:    05643465 
DIČ:   CZ05643465   
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Petr Matějek, jednatel 
 
Odběratel:   Zámek Dolní Životice, p.o., Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice 
IČ:   71197052 
DIČ:   neplátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Aleš Šupina, ředitel 
 
 

předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu smlouvy o další pracoviště odběratele, 
v článku II., odstavec 3. Všechny další články smlouvy zůstávají bez změn. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
3. Smlouva se vztahuje na všechny objekty, pracoviště a zařízení, které odběratel vlastní nebo 
užívá, tj. areály příspěvkové organizace v: 
 

- Domov pro osoby se zdravotním postižením Dolní Životice, Zámecká 1, 747 56 Dolní 
Životice; 

- Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné, č.p. 68 a 78, 747 55 
Litultovice; 

- Chráněné bydlení Moravice, č.p. 33, 747 84 Melč; 
- Sociálně terapeutické dílny EMA, Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice; 
- pracoviště Dětské centrum Čtyřlístek, Nákladní 29 a 31, 746 01 Opava. 

 
 

VI. 
Ostatní ujednání 

 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu 
po jejím uzavření Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace. 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy je vytvořen ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, po dvou 
pro každou smluvní stranu. 
 
V Dolních Životicích dne ……………………….  
 
 
Za dodavatele: ………………………………..  Za odběratele: ……………………………. 

    Ing. Petr Matějek          Ing. Aleš Šupina 


